dfecímã©

Estado do Rio de Janeiro iCâmara Municipal de Cabo Frio
OTE

Em 11 de Junho de 1997Indicação N2 0152/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, MANILHAMENTO DA RUA
PROJETADA, LOCALIZADA EM FRENTE AO PORTÃO PRINCIPAL DO CIEP -
BAIRRO JACARÉ.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando manilhamento da rua Projetada,
rua esta localizada em frente ao portão principal do CIEP no
Bairro Jacaré.

SALA DAS SESSÕES, 11 de Junho de 1997.

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Esta é uma rua totalmente habitada e muito
movimentada, só que o esgoto corre a céu aberto, trazendo
desconforto aos seus moradores, que além de conviverem com a
lama e o mau cheiro exalado, ainda correm o risco
contaminação, pois, crianças brincam descalças no local, estando
sujeitas à adquirirem uma série de vírus e doenças decorrente do
esgoto.

de

SALA DAS SESSÕES, 11 de Junho de 1997.

Autor

Ref. a 11/06/97 j?!§C